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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE B@@é’ﬁTHSHEM
TIRANE el
Nr. 1091 regj.themeltar Nr. 2491/7 vendimi
Daté regjistrimi 09.09.2024 Daté vendimi 08.10.2024

VENDIM
“Mbi depozitimin e akteve né regjistrin e organizatave jofitimprurése”

Gjvkata e Shkalles sé Paré t¢ Juridiksionit té Pérgjithshém Tirané, e pérbéré nga:
Gjyqtare: Anila Guri (Kristani)

sot mé daté 08.10.2024, mori né shqyrtim né dhomé késhillimi materialet e ¢éshtjes civile g€ i
pérket:

KERKUES: Shoqtata “Federata Shqiptare e Notit”, pérfagésuar nga z.Agim Ciraku.

OBJEKTI: Depozitimi i akteve t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme zgjedhore daté
26.08.2024 té Federatés Shqiptare té Notit dhe i procesverbalit t&
mbledhjes.

BAZA LIGJORE: Ligji nr.8788 daté 07.05.2001, ligji nr.8789 daté 07.05.2001, ligji
nr.79/2017, ligji nr.80/2021.

Gjykata pasi shqyrtoi kérkesén dhe aktet bashkélidhur saj:
KONSTATOI SE:

Ka rezultuar se me vendimin e Gjykatés sé Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém
Tirané me nr.24981 daté 04.03.2009 &shté¢ vendosur regjistrimi né regjistrin pérkatés t&
organizatave jofitimpurése prané késaj gjykate té¢ shoqatés “Federata Shqiptare e Notit ™.

Kérkuesi me kérkesén drejtuar gjykatés ka kérkuar depozitimin prané Regjistrit t¢ Organizatave
Jofitimprurése, prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané t&
vendimit t& datés 26.08.2024 t& Asamblesé sé Pérgjithshme té antaréve té Federatés Shqiptare
té Notit.

Sipas pérmbajtjes sé vendimit t& Asamblesé sé Pérgjithshme t& antaréve t& datés 26.08.2024,
rezulton se ne mbledhjen e mbajtur ku kané marré pjesé teté anétaré, me votat unanime t€ tyre
&shté vendosur:

Zgjedhjae z.Agim Ciraku né detyrén e presidentit t& Federatés Shqiptare t&¢ Notit.

Zgjedhjen e Komitetit Drejtues té Federatés Shqiptare t& Notit prej katér antaréve, t€ cilét jang:
z.Albert Bozhanaj

z.1lir Ngresi

znj.Keida Ushtelenca

znj.Valbona Cako



Gjykata vleréson se progedura dhe vendimmarrja sa mé sipér e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t&
antaréve éshté zhvilluar né pérputhje me pércaktimet ligjore t& dispozitave statutore dhe
kérkesave té ligjit Nr. 8788 daté 07.05.2001 “Pér organizatat jofitimprurése™ dhe ligjit Nr. 8789
daté 07.05.2001 = Pér regjistrimin e organizatave jofitimprurése”, ligjin nr.79/2017 “Pér sportin™
dhe né kéto rrethana gjykata vleréson se kérkesa éshté e drejté dhe si i tillé duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Gjykata, né bazé t& ligjit nr.8788 daté 07.05.2001 “Pér organizatat jofitimprurése”, dhe ligjit
nr.8789 daté 07.05.2001 “Pér regjistrimin e organizatave jofitimprurése”,

VENDOSI
Pranimin ¢ kérkesés.

Depozitimin né Regjistrin e Organizatave Jofitimprurése prané Gjykatés se Shkalles s¢ Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané té vendimit t&¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme té antaréve t&é
Federatés Shqiptare té Notit t&¢ datés 26.08.2024. me t€ cilin éshté vendosur:

Zgjedhjae z.Agim Ciraku n€ detyrén e presidentit t& Federatés Shqiptare té Notit.

Zgjedhjen e Komitetit Drejtues t& Federatés Shqiptare t& Notit prej katér antaréve, t& cilét jané:
z.Albert Bozhanaj

z.Ilir Ngresi

znj.Keida Ushtelenca

znj.Valbona Cako

Urdhérimin e sekretarit té regjistrit té organizatave jofitimprurése té regjistrojé vendimin sa sipér
dhe t& pasqyrojé ndryshimet né skedén perkatése.

Tirané, mé daté 08.10.2024.




